
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování právních služeb

č. smlouvy Zadavatele: 961/00066001/2019

č. smlouvy Advokátní kanceláře: 201903

Zadavatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem
IČ: 00066001, DIČ: CZ00066001
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA
osoba oprávněná jednat ve věcech týkajících se právních služeb: Ing. Lukáš Svoboda, MBA,
Ph.D., Mgr. Sabina Kolocová, Ing. Aleš Čermák, MBA, Ph.D.

a

Advokátní kancelář:

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem: Jakubská 121/1, 602 00 Brno
zastoupená: Mgr. Tomášem Machurkem, jednatelem
IČ: 28305043, DIČ: CZ28305043
bankovní spojení:                                                                 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Machurek, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech týkajících se právních služeb: Mgr. Tomáš Machurek,
jednatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek)“ ke
Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 2. 4. 2019:

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Dne 2. 4. 2019 uzavřeli Zadavatel a Advokátní kancelář Smlouvu o poskytování
právních služeb (č. smlouvy Zadavatele: 961/00066001/2019, č. smlouvy Advokátní
kanceláře: 201903) (dále jen „Smlouva“).

1.2. Předmětem Smlouvy je poskytování právních služeb, které spočívají v poskytování ve
Smlouvě blíže specifikovaného právního poradenství Advokátní kanceláří Zadavateli

1



při zadávání konkrétních veřejných zakázek na stavební práce a na projektové práce 
a stavební dozor, zadávaných Zadavatelem jakožto zástupcem Středočeského kraje 
(dále jen „Právní služby“).

1.3. V zhledem k tomu, že

• smluvní odměna je ve Smlouvě sjednána hodinovou sazbou jako cena za jednu 
hodinu poskytování Právních služeb, přičemž dále bylo dohodnuto, že 
maximální a nepřekročitelná výše smluvní odměny za Právní služby 
poskytované dle Smlouvy činí 1.890.000,- Kč bez DPH,

• Smlouva byla sjednána na dobu určitou v délce 24 měsíců od účinnosti 
Smlouvy, avšak podle článku IV odst. 4.3 Smlouvy dojde k jejímu ukončení 
před uplynutím této doby vyčerpáním maximální výše smluvní odměny,

• v důsledku vyjednávání o schválení zadávacích podmínek administrovaných 
veřejných zakázek s Centrem pro regionální rozvoj České republiky byly Právní 
služby poskytovány ve větším rozsahu, než bylo původně při uzavírání Smlouvy 
předvídáno, a proto nyní hrozí vyčerpání maximální výše smluvní odměny dříve, 
než bude proces zadávání všech administrovaných veřejných zakázek zcela 
dokončen,

dohodly se Smluvní strany tímto Dodatkem na změně Smlouvy způsobem uvedeným 
v článku II.

II.
Změna Smlouvy

2.1. Maximální výše smluvní odměny podle článku V odst. 5.3 Smlouvy se tímto 
Dodatkem navyšuje o 100.000,-Kč. Za tím účelem se v článku V Smlouvy odstavec 
5.3 mění a nahrazuje takto:

..Maximální a nepřekročitelná výše smluvní odměny za Právní služby poskytované dle 
této Smlouvy činí 1.990.000,-Kč bez DPH.“.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčená, zůstávají v platnosti beze 
změn.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Advokátní kancelář bere na vědomí a souhlasí 
stím, že Zadavatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2



3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Zadavatel obdrží tři (3)
stejnopisy a Advokátní kancelář dva (2) stejnopisy.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly
a s ním souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne                V Praze dne..............................

Advokátní kancelář: Zadavatel:

               
                  

                           
                              

                 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Mgr. Tomáš Machurek, jednatel

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

3


